PROG

13
134

134

15

151

151
151
151
151

152

152
152
152

17

172

172
172
172

172
172

179

179

23

231

231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231

ECO

227010

130000
160000
227060
76200

130000
160000
226990

226990
227060
227990

61900
61901

48000

130000
130001
160000
22400
226990
226991
226992
226993
227060
227990
227991
230200
46200
48000
48001
48002
48003
48004

CONSELL COMARCAL
ALT PENEDES

PRESSUPOST ANY 2014 (OM 2008)

PRESSUPOST DE DESPESES

CLASSIFICACIO PER PROGRAMES

SERVEIS PUBLICS BASICS

SEGURETAT I MOBILITAT CIUTADANA
PROTECCIO I MOBILITAT CIUTADANA

Programa Suport Plans Emergeéncia Local (AMP)
HABITATGE I URBANISME
URBANISME

Personal laboral, Planificacié i Gestid Territori

Quotes Seg. Social, personal Planificacié i Gestid Territori
Treballs realitz. altres empreses, técnics professionals (AMP)
Transferéncies a ajuntaments PUOSC 2014 (AMP)

HABITATGE

Personal laboral, Habitatge
Quotes Seg. Social, personal Habitatge
Despeses de funcionament Habitatge (AMP)

MEDI AMBIENT I MEDI RURAL
PROTECCIO I MILLORA DEL MEDI AMBIENT I MEDI RURAL

Despeses de funcionament Medi Ambient (AMP)

Treballs realitzats per altres empreses. Treballs Técnic medi ambient
Projecte de millora mediambiental per I'eficiéncia energética i
reducci6 del CO2 (AMP)

Ampliacié Rutes Verdes a I'Alt Penedés (AMP)

Actualitzacio de la senyalitzacié Enoturistica Alt Penedés (AMP)

ALTRES ACTUACIONS RELACIONADES AMB EL MEDI AMBIENT

Transferéncia a la Federacio d'ADF

ACTUACIONS DE PROTECCIO I PROMOCIO SOCIAL
SERVEIS SOCIALS I PROMOCIO SOCIAL

ACCIO SOCIAL

Personal laboral, Serveis Socials (AMP)

Personal laboral, Equip d'atencid infancia i adolescéncia (AMP)
Quotes Seg. Socials, personal Serveis Socials (AMP)
Plus asseguranca vehicles

Ajuts d'urgéncia social

Supervisio EAIA

Suport funcionament primaria

Gent Gran - Consell Consultiu (AMP)

Banc d'ajuts técnics (Disminucions)

Servei atencid a la Dona (AMP)

Projecte pilot de la renda minima d'insercié (AMP)
Dietes personal, Serveis Socials (AMP)
Transferéncies Ajuntaments, Serveis Socials (AMP)
Conveni Creu Roja, Ajuts d'Urgéncia (AMP)

SAD dependéncia

Punt de trobada

Conveni Caritas, Ajuts d'Urgéncia (AMP)

Conveni Consorci d'Accidé Social de Catalunya

158.849

108.264

69.118
23.906
15.230

10

50.585

37.463
13.112
10

407.304

397.752

2.990
30.800
10

200.000
163.952

9.552

9.552

1.804.637

1.528.559

1.514.290

715.463
147.348
296.863
5.000
19.560
2.600
5.700
5.000
3.600
37.000
10.300
50.000
71.299
7.500
110.057
8.500
15.000
3.500



232

232
232
232
232

24

241

241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241

241
241

32

320

320
320
320
320
320

324

324
324
324
324
324
324
324

130000
226990
48000
48001

130000
14300
14301
14302
14303
14304
14305
15100
160000
160001
160002
160003
160004
226990
226991
227060
227990
227991

230200
230201

130000
160000
226990
48001
48002

13100
226990
226991
226992
230200
48001
48002

CONSELL COMARCAL
ALT PENEDES

PROMOCIO SOCIAL

Personal Laboral, Igualtat i Ciutadania (AMP)

Despeses funcionament Igualtat i Ciutadania (AMP)
Transferéncies Solidaritat-Cooperacio i Emergéncies (AMP)
Conveni Coneixement Societat Catalana

FOMENT DE L'OCUPACIO
FOMENT DE L'OCUPACIO

Personal laboral, Promocié Econdmica

Personal laboral, Plans Ocupaci6 i Tallers Ocup. (AMP)

Personal laboral, AODL, Agent Desenv. Local (AMP)

Personal laboral, Xarxa BCN municipis de qualitat (AMP)

Personal laboral, OTL i PDT (AMP)

Personal laboral, Proximitat municipis i altres (AMP)

Personal laboral, Joves per I'Ocupacié (AMP)

Gratificacions, Joves per I'Ocupacié (APM)

Quotes Seg. Social, personal Promocié Economicz

Quotes Seg. Social, Proj. Proximitat municipis i altres contract. (AMP)
Quotes Seg. Social, Plans Ocupacid i Tallers Ocup. (AMP)

Quotes Seg. Social, AODL (AMP)

Quotes Seg. Social, Joves per I'Ocupacié (AMP)

Despeses funcionament Plans Ocupacio i Tallers Ocup.(AMP)
Despeses funcionament Servei Desenvolupament i altres (AMP)
Treballs realitzats altr. empreses. Estudis desenv. local i altres (AMP)
Treballs realitzats altr. empreses. Joves per I'Ocupacié (AMP)
Treballs realitzats altr. empreses. Proj. Emprenedoria, autocupacio i
formaciéo (AMP)

Dietes personal, Servei Desenvolup. Local (AMP)

Dietes personal, Joves per I'Ocupacié (AMP)

PRODUCCIO DE BENS PUBLICS DE CARACTER PREFERENT

EDUCACIO
ADMINISTRACIO GENERAL D'EDUCACIO

Personal laboral, Ensenyament

Quotes Seg. Social, personal Ensenyament i Escola Musica
Despeses de funcionament ensenyament (AMP)

Projectes educatius (AMP)

Ajuts funcionament ZERS, zones escolars rurals (AMP)

SERVEIS COMPLEMENTARIS D'EDUCACIO

Personal laboral, Escola de Musica

Transferéncies d'ensenyament, Transport (AMP)
Transferéncies d'ensenyament, Transport no obligatori (AMP)
Despeses de funcionament, Escola de Musica (AMP)

Dietes personal, Escola de MUsica (AMP)

Transferéncies d'ensenyament, Menjador (AMP)
Transferéncies d'ensenyament, Menjador no obligatori (AMP)

14.269

7.519
5.000

750
1.000

276.078

276.078

41.644

2.647.027

2.274.957

146.445

64.514
66.631
1.300
6.000
8.000

2.128.512

145.303
1.050.000
308.186
3.020
8.000
64.710
549.293



33

332

332

334

334
334
334
334
334
334
334
334
334
334
334
334
334
334
334
334
334
334
334
334
334

337

337
337
337
337
337
337
337
337
337

338

338

34

341

341
341
341
341
341
341

226990

130000
160000
226090
226091
226990
46200
46700
48000
48001
48002
48003
48004
48005
48006
48007
48008
48009
48010
48011
48012
48013

130000
160000
226991
226992
227060
227990
227991
227992
46200

48000

226990
48000
48001
48002
48003
48004

CONSELL COMARCAL
ALT PENEDES

CULTURA

BIBLIOTEQUES I ARXIUS

Despeses Arxiu Historic Comarcal (AMP)
PROMOCIO CULTURAL

Personal laboral, Cultura

Quotes Seg. Social, personal Cultura

Despeses Libre Sant Jordi i quotes

Despeses Memorial Democratic

Despeses per a activitats culturals (AMP)

Conveni Ajuntament Sant Cugat Sesgarrigues - Ecofira
Transferéncia al Consorci de Normalitzacié Linglistica
Subvencions, convenis i premis per a activitats culturals
Conveni Confraria del Cava-Cursa Pais Cava

Conveni organitzacié Cavatast

Conveni Castellers de Vilafranca

Conveni Académia Tastavins. Festival Vilazz

Premi Eduard Vendrell

Conveni SERCOM

Premi edicid llibre tematica comarcal

Conveni Coral Concert Nadal Comarcal

Conveni Plataforma Onze de Setembre Marxa Torxes
Conveni Institut d “Estudis Penedesencs

Conveni Cine Club Vilafranca- Festival Cinema Most Penedeés
Conveni Roda de Teatre

Conveni Vinseum

LLEURE I TEMPS LLIURE

Personal Laboral, Joventut (AMP)

Quotes Seg. Social, personal Joventut

Despeses Pla Comarcal de Drogues a I'Alt Penedés
Pla actuacié joventut i técnics compartits

Treballs realitzats altres empreses. Contracte dinamitzacio (AMP)

Treballs realitzats altres empreses. Proj. Formula jove (AMP)
Treballs realitzats altres empreses. Webs portal jove (AMP)

Treballs realitzats altres empreses. Prog. Fem ocupacid per a Joves

Transferéncies Ajuntaments, Joventut
FESTES POPULARS

Conveni Festa Major de Vilafranca

ESPORTS
PROMOCIO I FOMENT DE L'ESPORT

Despeses per a activitats esportives (AMP)
Premis a entitats varies

Conveni Associacié Promocié de I'Esport -Torneig Futbol 7 (AMP)

Conveni SERCOM - Copa Radio Vila (AMP)
Conveni Marat6 de I'Espirall (AMP)
Conveni JESPE

367.725

21.016

21.016

109.759

25.101
8.158
2.500
1.000
4.800
500
18.000
22.000
500
1.500
9.500
5.000

600
2.000
1.500
1.000

800
1.500
1.000
1.200
1.600

235.450

75.502
25.438
4.000
18.395
72.115
7.000
2.000
31.000

1.500

1.500

4.345

4.345

200
2.500

375
500
750



41

412

412
43

431
431
431
431
432

432

44

441

441
441

45

454

454

49

491

491
491
491
491
491
491
491
491
491

91

912

912
912
912
912

48000

130000
160000
226020

48000

48000
48001

61901

130000
160000
222040
227990
227991
227992
227993
227994
62600

10000
226010
230000
48000

CONSELL COMARCAL
ALT PENEDES

ACTUACIONS DE CARACTER ECONOMIC
AGRICULTURA, RAMADERIA I PESCA

MILLORA DE LES ESTRUCTURES AGROPECUARIES I DELS SISTEMES
PRODUCTIUS

Conveni ADV Fruita Dolga 2011-2012

COMERC, TURISME I PETITES I MITJANES EMPRESES
COMERC I CONSUM

Personal laboral, Consum

Quotes Seg. Social, personal Consum

Despeses stands fires

ORDENACIO I PROMOCIO TURISTICA

Aportacié extraordinaria al Consorci de Promocid Turistica

TRANSPORT PUBLIC

PROMOCIO, MANTENIMENT I DESENVOLUPAMENT DEL TRANSPORT
Promoci6 transport intercomarcal (T-BUS)

Ajuts a families, Transport adaptat (AMP)

INFRAESTRUCTURES

CAMINS

Manteniment Xarxa Basica de Camins Alt Penedés (AMP)

ALTRES ACTUACIONS DE CARACTER ECONOMIC
SISTEMES D'INFORMACIO DEL CCAP

Personal Laboral, Arxiu i Sistemes d'informacié

Quotes Seg. Social, Arxiu Sistemes d'Informacié

Recanvis informatics

Treballs realitzats altres empr. Auditoria llei protec. dades
Manteniment equipaments varis

Treballs realitzats altres empr. Formacié en TIC (AMP)
Manteniment programari

Manteniment llicéncies de programes

Equips informatics

ACTUACIONS DE CARACTER GENERAL
ORGANS DE GOVERN

ORGANS DE GOVERN

Organs de Govern

Despeses de protocol i relacions institucionals

Dietes carrecs electes
Indemnitzacions grups politics

480.433

750

750

750
49.792
39.792
27.457
9.335
3.000
10.000

10.000

83.709

83.709

1.900

81.809

240.000

240.000

240.000

106.182

106.182

58.191
19.471
2.000
1.000
6.500
10
15.000
4.000
10

1.048.445

197.342

197.342

175.391

5.000

4.000
12.951



92

920

920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920
920

922

922

922

925

925
925

01

011

011

12000
12001
12200
130000
13100
160000
162000
162040
20300
21200
22000
22100
22101
22200
22201
22400
225020
226020
226030
226040
226990
226991
226992
227000
227990
230200
48000
62500

110000
160000

130000
160000

31000

CONSELL COMARCAL
ALT PENEDES

SERVEIS DE CARACTER GENERAL
ADMINISTRACIO GENERAL

Retribucions personal funcionari (grup Al)
Retribucions personal funcionari (grup A2)
Retribucions assisténcia a Tribunals
Personal laboral, Serveis Generals
Personal temporal, substitucions

Quotes Seg.Social, personal Serveis Generals i Funcionaris
Despeses formacié de personal

Despeses de Fons Social

Renting maquines fotocopiadores
Reparacio6 d'edificis i manteniment

Material d'oficina

Energia Eléctrica

Aigua

Comunicacions. Teléfon

Correus i servei missatgeria

Primes d'assegurances

Despeses impostos i taxes

Publicitat

Edictes

Despeses juridiques

Despeses diverses

Despeses atencions especials
Subscripcions

Treballs realitzats altres empreses: neteja
Manteniment d'instal.lacions i Equips varis
Dietes de personal, Serveis Generals
Transferéncies a Associacions municipalistes
Mobiliari i equipament d'oficina

COORDINACIO I ORGANITZACIO INSTITUCIONAL
DE LES ENTITATS LOCALS

Personal eventual. Gerent i Coordinadors de Grups de Govern
Quotes Seg. Social, Gerent i Coordinadors Grups de Govern

ATENCIO ALS CIUTADANS

Personal laboral, OAC
Quotes Seg. Social, personal OAC

DEUTE PUBLIC

DEUTE PUBLIC

DEUTE PUBLIC

Interessos préstecs de l'interior

TOTAL PRESSUPOST ANY 2014

Desembre de 2013

851.103

663.872

60.042
30.041
1.000
235.457
3.000
100.114
2.500
3.150
7.508
20.092
15.000
32.624
1.092
25.900
12.000
20.000
7.200
10.000
2.500
2.000
9.800
2.650
4.542
26.753
7.107
9.000
10.800
2.000

120.748

91.131

29.617

66.483

50.026
16.457

11.000

11.000

11.000

11.000

6.557.695



